РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2017                                             п. Чулым                              № 89

«О добавлении в п. Куртак улицы Береговая»»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221,  Уставом Чулымского сельсовета;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить улицу Береговая в п. Куртак.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Чулымского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Чулымского сельсовета                                                             В.Н. Летников